
№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо
Бие/зэ

рэг Финал Байр

1 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 102.3 104.1 103.8 103.9 103.5 102.7 620.3 249.6 I
2 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 103.5 104.1 104.5 102.3 104.3 103.8 622.5 248.4 II
3 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 106.1 105.6 106.5 103.5 105 102.9 629.6 226.3 III
4 Я.Марал СМ Сэлэнгэ 101 104.2 101.5 105.3 102.1 100.5 614.6 204.4 4
5 Я.Маргад СМ Сэлэнгэ 102.4 104.5 102.7 102.7 102.4 105.1 619.8 183.1 5
6 Д.Дөлгөөн СДМ 32 сургууль 101.5 101.3 101.2 101.3 102 101.2 608.5 СМ 162.4 6
7 Э.Энххүслэн СМ Булган 103.7 103.6 101.5 100.8 100.8 99.9 610.3 141.3 7
8 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 103.5 103.5 104.3 103.9 104.2 104.4 623.8 119.9 8
9 Б.Бумцэнд I Снайпер 98.4 103.3 99.5 102.6 102.4 102.4 608.6 СМ
10 Ц.Баасанцэрэн СДМ ҮШББСТ 101.8 102.9 99.7 101.5 100.5 101.1 607.5
11 Б.Удвалцэцэг СДМ Хэнтий 102.9 102.4 103.3 100.8 101.1 96.5 607
12 Б.Энхрий СМ Снайпер 100 97.4 100.2 103.7 100 102.3 603.6
13 Т.Уранлхам I Уудам Монгол 99.6 101.1 98.2 102.8 99.9 96.7 598.3 СДМ
14 Б.Анударь I Булган 98.7 99.9 96.3 100.8 100 101.2 596.9
15 Б.Удвал СДМ Снайпер 98.6 97.8 97.5 100.5 98.8 100.9 594.1
16 М.Гонгорсүрэн I Том босс 97.7 98 98 97.5 98.4 100 589.6
17 А.Ариунсайхан СМ 1-р сургууль 94 99.6 97.8 98.3 101.2 98.7 589.6
18 О.Хишигбаяр СДМ Хэнтий 98.7 95.3 98.8 96.8 97.7 97.7 585
19 А.Алимаа II Төв мэргэн 95.9 95.4 98.8 96 101.3 96.5 583.9 I зэрэг
20 З.Номинжин II ҮШББСТ 96.8 98.2 93.4 98.3 96 95.9 578.6 I зэрэг
21 О.Анир II Том босс 95.8 94.5 97.8 94.6 98.3 96.7 577.7
22 З.Лхамоо-Сүрэн I ҮШББСТ 96.4 92.9 93.1 96.2 94.7 100.2 573.5
23 Т.Цогзолмаа ҮШББСТ 94.1 95.7 91.6 96.3 91.1 86.9 555.7 II зэрэг
24 Г.Маралмаа I Сэлэнгэ 97 97.5 95.3 92.8 86.1 84 552.7
25 Б.Отгонжаргал III ҮШББСТ 84.8 79.3 72.8 76.2 91.7 94.5 499.3
26 Э.Эгшиглэн СМ Хэнтий DNS

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

10м Хийн урт буу Эмэгтэй                                Гал нээсэн цаг 08:45                          2024.12.03 Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо
Бие/зэр

эг Финал Байр

1 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин 104.4 104 105.2 104.1 105.4 105.8 628.9 249.8 I
2 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 102.2 104.7 105.2 103.5 102.5 104.8 622.9 248.3 II
3 О.Тэмүгэ ОУХМ Төв мэргэн 101.8 103 100.3 101.3 100.8 98.3 605.5 225.1 III
4 Э.Сайнхүү СМ Өвөрхангай 104 101.3 104.3 103.4 102 103.9 618.9 203.9 4
5 М.Бөхбат СМ ҮШББСТ 100.1 102.1 103.2 101.8 102 102.6 611.8 182.7 5
6 З.Ариунболор СМ Снайпер 100.3 101.1 100.2 102.1 101.6 101.8 607.1 153.6 6
7 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Снайпер 102.3 100.9 100.7 100.6 102.2 101.3 608 134.9 7
8 З.Амарзаяа СМ Снайпер 99 101.2 98.8 97.1 97.1 100.9 594.1 112.5 8
9 Т.Баяржаргал ОУХМ Хэнтий 98 98.2 101.1 98.1 100.5 99.5 595.4

10 Ө.Цэрэнбалтав I ҮШББСТ 98.7 97.6 99.4 98.2 98.2 100.7 592.8
11 С.Дэлгэрхангай СМ Снайпер 99.5 97.4 99.6 97.3 99.4 99.2 592.4
12 Б.Үйлстөгөлдөр СДМ Сэлэнгэ 99.4 93.2 98.9 98.4 101 100.8 591.7
13 Г.Содбилэг I Булган 100.2 96.9 97.2 101.4 97.6 97.1 590.4
14 Б.Манлай I Төв мэргэн 95.4 92.3 96.6 98.8 96 98.9 578
15 Т.Эрдэнэчулуун I Снайпер 94.2 96.2 96.9 94.6 92.3 94.6 568.8
16 Г.Цолмон III Сэлэнгэ 96 97.9 90.6 95.4 95 92.8 567.7 II зэрэг
17 Э.Очбадрах I Хэнтий 93.1 89.6 93.6 96.7 97 86.4 556.4
18 М.Золбадрах III ҮШББСТ 87.8 79.8 85.4 85 86.7 92.2 516.9
19 М.Эрхэс III ҮШББСТ 87.8 85.5 88.8 85.2 82 86.8 516.1
20 М.Анар III Сэлэнгэ 81.8 90.7 84.1 86.8 85.4 86.2 515
21 Л.Төрмөнх III Хэнтий 80.7 82.3 87.2 91.3 75.3 86.2 503
22 Э.Гүнбилэг III ҮШББСТ 83 77.5 89.5 80.1 79.1 91.1 500.3

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

10м Хийн урт буу Эрэгтэй                                    Гал нээсэн цаг 10:30                       2024.12.03 Улаанбаатар хот



10м Хийн урт буу               Эмэгтэй  Финалын буудлага

№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Ч.Нарантуяа 52.8 52.1 104.9 10.3 10.5 10.5 10.3 10.9 9.8 10.2 10.4 10.8 10.4 10.2 10.3 9.8 10.3 249.6 I

B О.Мөнхзул 51.2 52.9 104.1 10.4 10.5 10.3 10.7 10.6 10.4 10.5 10.2 10 10 10.3 10.2 10.2 10 248.4 II

C Г.Нандинзаяа 50.9 51.2 102.1 10.2 9.7 10.5 10.6 10.6 9.8 10.7 10 10.5 10.6 10.6 10.4 226.3 III

D Я.Марал 49 51.6 100.6 10.2 10.5 10.1 10.7 10.3 10.3 10.4 10.4 10.1 10.8 204.4 4

E Я.Маргад 50.1 51.4 101.5 9.7 10 10.5 10.5 10.5 9.9 9.9 10.6 183.1 5

F Д.Дөлгөөн 50.3 50.8 101.1 10.4 10.5 10.2 10 9.8 10.4 162.4 6

G Э.Энххүслэн 50.8 50.4 101.2 9.2 10.6 10.2 10.1 141.3 7

H Т.Золжаргал 50.8 49.6 100.4 9.6 9.9 119.9 8

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

2024.12.03 Улаанбаатар хот

Гал нээсэн цаг 17:35

                               Series



№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Б.Эрхэмбаяр 52.9 50.6 103.5 10.4 10.3 10.6 10.6 10.4 10.8 10.9 10 10.9 10.4 10.4 9.8 10.3 10.5 249.8 I
B Н.Баяраа 51 51.6 102.6 9.8 10.4 10.1 10.3 10.8 10.3 10.4 10.3 10.1 10.5 10.6 10.6 10.8 10.7 248.3 II
C О.Тэмүгэ 49.9 51 100.9 10.6 9.7 9.7 10.2 10.5 10.7 10.7 10.5 10.9 10.5 10.7 9.5 225.1 III
D Э.Сайнхүү 50.9 51 101.9 10.5 9.4 10.6 10.8 10.3 9.9 9.9 10 10.8 9.8 203.9 4
E М.Бөхбат 49.3 50.6 99.9 9.5 10.5 10.9 9.6 10.9 10.7 10.2 10.5 182.7 5
F З.Ариунболор 48.5 50.4 98.9 8.6 8.8 9.6 9.5 9.6 8.6 153.6 6
G Д.Лхагвасүрэн 48.1 47.6 95.7 9.3 10.4 10.2 9.3 134.9 7
H З.Амарзаяа 46.5 48.1 94.6 8.6 9.3 112.5 8

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

10м Хийн урт буу               Эрэгтэй  Финалын буудлага 2024.12.03 Улаанбаатар хот

Гал нээсэн цаг 18:25-55

                               Series



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо
Бие/зэр

эг Финал Байр

1 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 94 95 93 98 94 97 571 235.2 I
2 Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд 97 96 95 91 94 94 567 233.6 II
3 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 96 95 91 94 95 94 565 212.8 III
4 А.Эгшиглэн I Аварга 93 93 91 90 95 92 554 193.1 4
5 А.Ариунзаяа СДМ Снайпер 93 87 93 93 91 91 548 171.6 5
6 Ж.Энхнамжил ОУХМ Том босс 94 86 92 94 94 92 552 151.3 6
7 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин 92 92 91 94 95 92 556 132.4 7
8 Х.Уртнасан СМ Аварга 89 88 89 95 92 92 545 108.4 8
9 П.Нарансолонго I Аварга 91 90 89 89 91 93 543
10 Э.Номин СМ Аварга 90 88 90 93 90 92 543
11 Ш.Биндэръяа I Снайпер 85 92 92 90 91 88 538
12 М.Буянхишиг СМ Хилчин 89 94 87 92 90 86 538
13 А.Түмэндэлгэр СМ Том босс 85 87 86 95 91 90 534
14 А.Ууганцэцэг I Аварга 88 90 88 86 89 91 532
15 О.Мишээл III Сэлэнгэ 92 86 90 92 84 85 529 II зэрэг
16 Г.Тэгш-Үйлс СМ Аварга 88 88 88 85 90 88 527
17 Ш.Болор-Эрдэнэ I Снайпер 84 88 85 94 87 88 526
18 Б.Гандолгор II Аварга 92 81 91 85 82 88 519
19 Г.Нарангоо I Снайпер 89 87 86 87 80 89 518
20 О.Эрхжаргал II Снайпер 83 90 81 88 83 81 506
21 А.Сансармаа I Снайпер 90 82 77 81 87 84 501
22 А.Марал I Снайпер 81 82 78 82 84 86 493
23 А.Уугантуяа III Снайпер 84 80 87 77 81 84 493
24 М.Өнөрзаяа II Аварга 90 85 77 77 79 83 491
25 О.Нандин III Снайпер 72 82 76 86 82 84 482
26 П.Лхамдулам III Снайпер 76 72 83 77 80 67 455
27 Е.Энхжин Хэнтий DNS
28 Ц.Хонгорзул ОУХМ Аварга DNS
29 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар DNS

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн
10м Хийн гар буу Эмэгтэй                                Гал нээсэн цаг 08:45                          2024.12.04 Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо
Бие/зэр

эг Финал Байр

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 97 96 99 96 95 96 579 243.3 I
2 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 94 96 96 97 99 97 579 239.8 II
3 Б.Бат-Орших СДМ СХД 91 91 91 89 88 96 546 214 III
4 Б.Сайннасан СМ ҮШББСТ 90 94 95 94 92 93 558 193.1 4
5 Б.Мөнхбаяр I Төв мэргэн 93 94 92 96 95 95 565 СДМ 173.7 5
6 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 97 93 94 95 93 95 567 153.4 6
7 А.Давааням СМ Төв мэргэн 92 95 93 90 91 91 552 130.2 7
8 Э.Эрхэмсайхан III Аварга 77 86 84 84 90 88 509 105 8
9 Г.Ганзориг I Аварга 93 93 89 97 94 92 558

10 Т.Мэргэн I Снайпер 89 87 91 89 93 89 538
11 Д.Энхтөр СМ ҮШББСТ 84 89 84 88 90 90 525
12 Б.Хангал III Снайпер 88 87 86 86 85 79 511
13 П.Ганзориг III ҮШББСТ 81 81 83 89 84 86 504
14 Н.Түвшинжаргал III Орхон 86 83 76 85 83 90 503
15 Г.Төвшинсанаа III Снайпер 87 81 81 83 85 85 502
16 Д.Сундуйжав III Снайпер 84 81 76 86 82 80 489
17 Ц.Эрдэнэ-Очир II ҮШББСТ 72 78 82 85 80 84 481
18 П.Цэлмэг III Аварга 74 85 75 85 78 76 473
19 М.Алдармөнх III Хэнтий 78 76 79 81 71 71 456
20 Т.Олзбаатар СМ ҮШББСТ DNS
21 Б.Цэлмэн I Снайпер DNS

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

10м Хийн гар буу Эрэгтэй                                    Гал нээсэн цаг 10:30                       2024.12.04 Улаанбаатар хот



10м Хийн гар буу               Эмэгтэй  Финалын буудлага

№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Т.Баярцэцэг 50.2 48.8 99 10.1 9.5 9.7 10.5 9.7 9.7 10.1 10 8.6 9.1 10.2 10.1 9.1 9.8 235.2 I

B Ц.Анударь 50.4 49.6 100 9.7 10.4 9.6 9.1 9.4 8.4 8.7 10 9.6 9.3 9.7 10.8 10.2 8.7 233.6 II

C Г.Хэрлэнцэцэг 49.4 48.1 97.5 9.4 9 9.4 9.9 9.4 9.7 9.8 9.3 10.4 10.1 9.6 9.3 212.8 III

D А.Эгшиглэн 47.6 48.6 96.2 8.9 10.6 8.5 10 9.9 10 8.4 10.6 10.2 9.8 193.1 4

E А.Ариунзаяа 45.1 48.4 93.5 9.8 10.5 10.7 8.2 10.7 9.9 10.5 7.8 171.6 5

F Ж.Энхнамжил 48.1 47 95.1 10.5 9.9 9.7 7.8 9.2 9.1 151.3 6

G А.Буяндэлгэр 48.2 47.3 95.5 8.7 10.4 9 8.8 132.4 7

H Х.Уртнасан 42.5 46.2 88.7 10.9 8.8 108.4 8

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

2024.12.04 Улаанбаатар хот

Гал нээсэн цаг 16:00-16:35

                               Series



№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Э.Даваахүү 50.2 51.2 101.4 10.8 9.8 10.1 10 9.3 10.1 10.3 10.3 10.2 9.8 10.3 10.7 9.8 10.4 243.3 I

B Ш.Буянзаяа 48.7 51.2 99.9 10.1 10.2 9.7 10.2 10.1 9.6 10.3 10 9.9 10.3 10 10.1 9.7 9.7 239.8 II

C Б.Бат-Орших 49.7 50 99.7 9.6 9.3 7.9 9.2 9.6 8.8 10.4 9.8 9.4 9.7 10.6 10 214 III

D Б.Сайннасан 48.9 50.2 99.1 8.9 9.8 9 10.1 8.9 9.1 9.2 10.2 8.7 10.1 193.1 4

E Б.Мөнхбаяр 47 47.6 94.6 9.7 9.1 10.6 10.2 9.7 10.5 9.1 10.2 173.7 5

F Э.Бадамгарав 49.4 46.1 95.5 10.1 9.7 9.2 9 10.7 9.2 153.4 6

G А.Давааням 46.9 47.2 94.1 9.2 9 8.5 9.4 130.2 7

H Э.Эрхэмсайхан 42.9 46.3 89.2 8.1 7.7 105 8

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

2024.12.04 Улаанбаатар хот

Гал нээсэн цаг 16:52-17:25

                               Series

10м Хийн гар буу               Эрэгтэй  Финалын буудлага



1 сери 2 сери 1 сери 2 сери 1 сери 2 сери

1 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 97 99 196 98 100 198 93 96 189 583 I

2 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 96 90 186 99 99 198 96 95 191 575 II

3 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 96 95 191 97 96 193 97 92 189 573 III

4 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 93 95 188 97 95 192 94 98 192 572 4

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг

Суугаа 
Дүн

Хэвтээ 
Дүн

Зогсоо 
Дүн Нийт 

оноо Байр

            50м Урт буу                   3х20 дасгал Эмэгтэй         Гал нээсэн цаг 09:00                 2024.12.05 Улаанбаатар хот



1 сери 2 сери 1 сери 2 сери 1 сери 2 сери

1 М.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин 98 99 197 98 99 197 96 98 194 588 I

2 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 95 94 189 99 100 199 95 97 192 580 II

3 Э.Сайнхүү СМ Өвөрхангай 92 91 183 97 98 195 89 94 183 561 III

4 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Снайпер 97 94 191 96 96 192 90 92 182 565 4

5 З.Ариунболор СМ Снайпер 89 89 178 94 95 189 88 91 179 546 5

Зогсоо Дүн Нийт 
оноо Байр

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

       50м Урт буу                   3х20 дасгал Эрэгтэй         Гал нээсэн цаг 10:30                 2024.12.05 Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс
Цол 
зэрэг Баг

Суугаа Дүн Хэвтээ Дүн



1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери

1 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 98 94 95 287 100 97 96 293 580 I

2 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 95 95 95 285 96 99 97 292 577 II

3 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин 92 93 95 280 97 95 96 288 568 III

4 Х.Уртнасан СМ Аварга 95 90 89 274 96 94 96 286 560 4

5 Ж.Энхнамжил ОУХМ Том босс 88 87 90 265 82 92 93 267 532 5
6 А.Ууганцэцэг I Аварга 83 87 77 247 90 90 90 270 517 6

Дүн Нийт 
оноо Байр

Тогтоол буудлага

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн 

                 25м Спорт гар буу Эмэгтэй                              Гал нээсэн цаг 09:00                                     2024.12.06 Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг Дүн

Хурдан буудлага



1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 97 96 99 292 96 96 99 291 583 I

2 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 93 95 94 282 96 92 97 285 567 II

3 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 92 94 95 281 93 97 96 286 567 III

4 Н.Түвшинжаргал III Орхон 65 66 73 204 0 204 4

Нийт 
оноо Байр

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн 

                 25м Спорт гар буу Эрэгтэй                              Гал нээсэн цаг 10:00                                     2024.12.06 Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг

Тогтоол буудлага
Дүн

Хурдан буудлага
Дүн



1 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 103 102.6 103 104.2 102.7 103.2 618.7 I

2 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 101.3 104.1 100.4 99.2 101.9 101.7 608.6 II

3 Б.Удвалцэцэг СДМ Хэнтий 97.9 100.5 96.1 97.7 99.9 96.3 588.4 III

4 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар DNS

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

   50м Урт буу            БКБ-9 дасгал Эмэгтэй         Гал нээсэн цаг 10:30                 2024.12.07 Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс
Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт дүн Байр



1 М.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин 102.7 102.4 101.6 104.3 100.8 101.7 613.5 I

2 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 103.4 102.8 100.2 102.3 100.8 102.7 612.2 II

3 Г.Мөнх-Очир СМ Снайпер 101.5 102.5 102.1 101.8 102.3 101.3 611.5 III

4 С.Баяр ОУХМ Снайпер 101.4 102.6 102.3 99.5 102.3 99.4 607.5

5 Э.Сайнхүү СМ Өвөрхангай 101.5 101.3 101.8 96.9 102.3 99 602.8

6 С.Дэлгэрхангай СМ Снайпер 98.7 100.6 99 100.5 100.3 98.7 597.8

7 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Снайпер 100.5 102.9 99.8 100.7 100.7 90.7 595.3

8 Т.Эрдэнэчулуун I Снайпер 94.7 99.2 101.5 98.3 98.7 96.8 589.2

9 Л.Төрмөнх III Хэнтий 96.9 97.5 93.2 97.9 101.6 91.9 579

10 Н.Баяраа ОУХМ Алдар DNS

5 сери 6 сери Нийт 
дүн Байр

МБСХ-ны цомын 4-р шатны тэмцээн

          50м Урт буу              БКБ-9 дасгал Эрэгтэй         Гал нээсэн цаг 09:00                 2024.12.07 Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери
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